

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Space Rocket Production ApS

c/o Lene Børglum, Frederiksborggade 31, 3. tv., 1360 København K

CVR-nr. 33 07 53 40

Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 24/5 2018.



Dirigent
Lene Børglum

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er filmproduktion og deraf afledede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -61.501 og en egenkapital på kr. -71.628.

Den forløbne regnskabsperiode har givet et utilfredsstillende resultat og der henvises til regnskabet.

Der forventes i forbindelse med filmproduktion en øget aktivitet og et positivt resultat for de næste regnskabsår, hvorved egenkapitalen forventes reetableret. Der henvises endvidere til regnskabets note 6.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-46.586	-47.127
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>-10.384</u>	<u>-2.062</u>
	Resultat før afskrivninger	<u>-56.970</u>	<u>-49.189</u>
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	<u>-56.970</u>	<u>-49.189</u>
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	-15	0
	Renteudgifter, koncern	<u>-21.863</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	<u>-78.848</u>	<u>-49.189</u>
2	Beregnede skatter	<u>17.347</u>	<u>10.701</u>
	Årets resultat	<u><u>-61.501</u></u>	<u><u>-38.488</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-61.501	-38.488
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-61.501</u></u>	<u><u>-38.488</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført til næste år	-151.628	-90.127
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>-71.628</u>	<u>-10.127</u>
2	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Forudbetalinger igangværende arbejder	0	0
	Kreditorer	87	185.951
	Anden gæld	97.600	125.001
	Mellemregning med tilknyttede selskaber	<u>2.817.154</u>	<u>2.273.173</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.841</u>	<u>2.584.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.914.841</u>	<u>2.584.125</u>
	Passiver i alt	<u><u>2.843.213</u></u>	<u><u>2.573.998</u></u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
6	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger	8.663	926
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.721	1.136
Andre personaleomkostninger	0	0
	<u>10.384</u>	<u>2.062</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Herudover har der været midlertidigt ansatte i filmproduktioner.		
2 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat, refunderet ved sambeskatning	-17.347	-11.053
Udskudt skat, regulering	0	352
	<u>-17.347</u>	<u>-10.701</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Anlægsaktiver		<u>Materielle anlægsaktiver</u>
		<u>Driftsmidler og inventar</u>
Anskaffelsessum pr. 1/1 2017		0
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/1 2017		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2017		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2017		<u>0</u>

4 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2017	80.000	-90.127	0	-10.127
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-61.501</u>	<u>0</u>	<u>-61.501</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>80.000</u>	<u>-151.628</u>	<u>0</u>	<u>-71.628</u>

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der foreligger kautionsforpligtelser i forbindelse med producerede og igangværende film. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet har endvidere afgivet almindelige garantier vedrørende rettigheder for producerede film.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.

6 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen arbejder i 2018 med reetablering af selskabskapitalen samt tilvejebringelse af forbedret kapitalberedskab.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.